
(สําเนา)

ประกาศ บรษิัท ขนสง จํากดั
ฉบับท ี่ 182 /2555

เร่ือง  สอบราคาจางจดัทําแผงเหลก็กั้นจราจรพรอมปายจราจร  
บริเวณโดยรอบสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

-------------------------------------------------
ดวยบริษทั ขนสง จํากัด มีความประสงคจะสอบราคาจางจัดทําแผงเหล็กก้ันจราจรพรอมปายจราจร  

บริเวณโดยรอบสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)
ผูมสีิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบตัดิังน ี้
1.  เปนนิติบุคคลผูมีอาชีพรับจางงานท่ีสอบราคาจางดังกลาว
2.  ไมเปน ผูทถี่กูระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผทู ิ้งงานของทางราชการและ  ไดแ จงเวียนชื่อแลว  หรือ    

ไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนติบิุคคลหรือบคุคลอ่ืนเปนผูท้ิงงานตามระเบยีบของทางราชการ      หรือ      
หามตดิตอหรือหามเขาเสนอราคากับบริษทั ขนสง จํากัด

3.  ไมเปน ผูไดรับเอกสทิธ์ิหรือความคมุ กัน    ซึ่งอาจปฏเิสธไมยอมขึ้นศาลไทย    เวนแตรัฐบาล    
ของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธแิ์ละความคุมกันเชนวานั้น

4.  ไมเปน ผูมผีลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นทเี่ขาเสนอราคา ใหแ ก  บรษิัท ขนสง  จํากดั ณ 
วันประกาศสอบราคาจาง หรือไมเปนผกู ระทําการอันเปนการขัดขวางการแขง ขันราคาอยางเปนธรรม   ในการ
สอบราคาจางคร้ังน้ี

กําหนดรับฟงคําชี้แจงในวันท่ี  9  มกราคม 2556  เวลา 10.30 น.  ณ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น 2 
อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขท่ี 999 ถนนกําแพงเพชร 2 แขวงจตุจักร  เขตจตุจักร  
กรุงเทพมหานคร  เพ่ือรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม  โดยจะตองลงลายมือชื่อไวเปนหลักฐาน   หากไมมา
รับฟงคําชี้แจงในวันและเวลาตามที่กําหนดไว   ถือวารับทราบและยอมรับรายละเอียดท่ีบริษัท ขนสง จํากัด  
แจงใหทราบแลว และจะถือเปนขออางใดๆมิได

กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันที ่ 11  มกราคม 2556  ระหวางเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 10.30  น.   
ณ  งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น 2 อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขที่ 999 ถนนกําแพงเพชร 2 
แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร  และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันเดียวกัน ตั้งแตเวลา 11.00 น. 
เปนตนไป

/ผูสนใจตดิตอ ขอซ้ือเอกสาร...



- 2 -

ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 200.- บาท  ไดที่ งานจัดหา กองพัสดุ ชั้น 2 
อาคารสถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) เลขท่ี 999 ถนนกําแพงเพชร 2 แขวงจตุจักร เขตจตุจักร 
กรุงเทพมหานคร  ระหวางวันที่  21 ธันวาคม  2555  ถึงวันที่  8  มกราคม  2556  ตั้งแตเวลา 09.00 น.  
ถึงเวลา 15.30 น.  สามารถดูรายละเอียดเพ่ิมเติมไดท่ี www.transport.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท
หมายเลข  0-2936-2784 , 0-2936-2852-66 ตอ 420 , 421 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ  ณ   วันท่ี  21 ธันวาคม   พุทธศกัราช  2555

สมบตั ิ นะนุนา
(นายสมบตัิ  นะนุนา)

รองผูจัดการใหญฝายบริหาร
  สั่งการแทน  กรรมการผูจัดการใหญ

        
       สําเนาถูกตอง

เอมอร  ภูทับทิม
(นางสาวเอมอร  ภูทับทิม)
       รก. ผอ.กพด.

http://www.transport.co.th/
www.transport.co.th


แบบ ปร.6

   ประมาณราคาแผงกั้นรถยนต

ลําดับท่ี

1

*หมายเหต*ุ ราคาวัสดุและคาแรงงานเปนราคาท่ีไดมาจากสํานักดัชนีเศรษฐกิจการคา สํานักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย 
และราคาจากรานคาตามอินเตอรเน็ต และแหลงสืบคนตางๆ ท่ีเปนท่ีมาของราคาในชวงเวลาปจจุบัน

สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)สถานท่ีกอสราง 
แบบเลขท่ี    รายการเลขท่ี  

420,510.00เปนเงินประมาณจัดจาง

หมายเหตุ
รวมคากอสราง
เปนเงิน/บาท

สรุปคางานปรับปรุง

รายการ

420,510.00 รวมคากอสรางเปนเงินท้ังสิ้น
(ส่ีแสนสองหม่ืนหารอยสิบบาทถวน)

หัวหนางานอาคารสถานท่ี

อิทธิพล  สุขกิจสมโภชน
(นายอิทธิพล  สุขกิจสมโภชน)

กุญฑล  ฉายศิริ
(นายกุญฑล  ฉายศิริ)

ผูอํานวยการกองกิจการสถานีขนสง

          ผูประมาณราคา           
(นายจตุพล แสงสวัสด์ิ)

จตุพล แสงสวัสด์ิ



แบบ ปร.5

□ ประเภท    แผงกั้นรถยนต
□
□
□ แบบเลขท่ี
□ แผน
□

ลําดับท่ี

1

สรุป

□
□

*หมายเหต*ุ ราคาวัสดุและคาแรงงานเปนราคาท่ีไดมาจากสํานักดัชนีเศรษฐกิจการคา สํานักงานปลัดกระทรวง กระทรวงพาณิชย 
และราคาจากรานคาตามอินเตอรเน็ต และแหลงสืบคนตางๆ ท่ีเปนท่ีมาของราคาในชวงเวลาปจจุบัน

ประมาณราคาตามแบบ

ประเภทงานครุภัณฑจัดจาง 27,510.00 420,510.00

รายการเลขท่ี

หมายเหตุ

393,000.00

สถานท่ีกอสราง 

รายการ
คาวัสดุและคาแรงงาน

จํานวนเงิน / บาท
ภาษี

7.00 %
รวมคากอสราง
เปนเงิน/บาท

ปร.4

สรุปผลการประมาณราคาคากอสราง

เจาของอาคาร   บริษัท ขนสง จํากัด

ประมาณราคาเม่ือวันท่ี 14 พฤศจิกายน 2012
จํานวน

สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร)

**คิดเปนเงินประมาณ ( สี่แสนสองหม่ืนหารอยสิบบาทถวน) 420,510.00
รวมคากอสรางเปนเงินท้ังสิ้น

(นายอิทธิพล  สุขกิจสมโภชน) (นายจตุพล แสงสวัสด์ิ)

ผูอํานวยการกองกิจการสถานีขนสง

420,510.00

  หัวหนางานอาคารสถานท่ี            ผูประมาณราคา           

    อิทธิพล  สุขกิจสมโภชน   จตุพล แสงสวัสด์ิ   

ขนาดหรือเน้ือท่ีอาคาร ตารางเมตร

กุญฑล  ฉายศิริ
(นายกุญฑล  ฉายศิริ)

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร



ประมาณราคาแผงกั้นรถยนต รายการเลขที่  
สถานที่กอสราง  สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) แบบเลขที่    
ประมาณการโดย  นายจตุพลแสงสวัสดิ์

ราคาหนวยละ จํานวนเงิน ราคาหนวยละ จํานวนเงิน
สรุปงานครุภัณฑจัดจาง

1 แบบที่ 1 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผน เหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 1 ชุด 11,000 11,000 - 11,000

2 แบบที่ 2 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 2 ชุด 12,000 24,000 - 24,000

3 แบบที่ 3 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 2 ชุด 12,000 24,000 - 24,000

4 แบบที่ 4 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 10 ชุด 12,000 120,000 - 120,000

5 แบบที่ 5 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 3 ชุด 12,000 36,000 - 36,000

6 แบบที่ 6 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 1 ชุด 12,000 12,000 - 12,000

7 แบบที่ 7 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 3 ชุด 12,000 36,000 - 36,000

รวมคาวัสดุ
และคาแรงงาน

หมายเหตุลําดับที่ รายการ จํานวน หนวย
ครุภัณฑจัดจาง ครุภัณฑจัดซื้อ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2555



ประมาณราคาแผงกั้นรถยนต รายการเลขที่  
สถานที่กอสราง  สถานีขนสงผูโดยสารกรุงเทพ(จตุจักร) แบบเลขที่    
ประมาณการโดย  นายจตุพลแสงสวัสดิ์

ราคาหนวยละ จํานวนเงิน ราคาหนวยละ จํานวนเงิน
รวมคาวัสดุ

และคาแรงงาน
หมายเหตุลําดับที่ รายการ จํานวน หนวย

ครุภัณฑจัดจาง ครุภัณฑจัดซื้อ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2555

8 แบบที่ 8 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.00 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว เสาเหล็กกลม ขนาด 4"นิ้ว หนา 0.32 มม 2 ชุด 11,500 23,000 - 23,000

9 แบบที่ 9 แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 4 ชุด 12,000 48,000 - 48,000

10 แบบที่ 10แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 4 ชุด 12,000 48,000 - 48,000

11 แบบที่ 11แผงกั้นรถยนตลักษณะตามแบบที่กําหนดใหดานหนาติดต้ังดวยแผนเหล็กอาบสังกะสี
หนา 1.2 มม.ติดสต๊ิกเกอรสะทอนแสง ชนิด Engineer Grade (3M) คุณภาพกาว 5 ป
ขนาด 2.00 x 1.30 ม. โครงเหล็กกลองขนาด 1"x2"นิ้ว , 1"x1"นิ้ว 1 ชุด 11,000 11,000 - 11,000

รวมงานครุภัณฑจัดจางเปนเงินประมาณ 393,000.00


